Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №20

14.08.2020          Санкт-Петербург

1. Об изменении количества мест для приема на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Современная математика» по направлению подготовки 01.04.01 Математика с 25 до 24.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры «Современная

математика» по направлению подготовки 01.04.01 Математика с 25 до 24.

2. Об изменении количества мест для приема на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Теория игр и исследование операций» по направлению подготовки 01.04.02 Прикладная

математика и информатика с 5 до 6.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры «Теория игр и

исследование операций» по направлению подготовки 01.04.02 Прикладная математика и

информатика с 5 до 6.

3. Об изменении количества мест для приема на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Биоинформатика» по направлению подготовки 06.04.01 Биология с 10 до 8.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Биоинформатика» по направлению подготовки 06.04.01 Биология с 10 до 8.

4. Об изменении количества мест приема на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на группу основных образовательных программ магистратуры по

направлению подготовки 06.04.01 Биология (программы «Биология», «Молекулярная биология и

агробиология растений») с 90 до 92.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест приема на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на группу основных образовательных программ магистратуры по

направлению подготовки 06.04.01 Биология (программы «Биология», «Молекулярная биология и

агробиология растений») с 90 до 92.

5. Об изменении максимального количества зачисляемых на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Биология» по направлению подготовки 06.04.01 Биология с 80 до 82.

РЕШИЛИ:

Изменить максимальное количество зачисляемых на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по основной образовательной программе магистратуры

«Биология» по направлению подготовки 06.04.01 Биология с 80 до 82.

6. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры

«Гражданский процесс, арбитражный процесс» по направлению подготовки 40.04.01

Юриспруденция с 29 до 30.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Гражданский

процесс, арбитражный процесс» по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция с 29 до 30.

7. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры

«Уголовное право» по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция с 10 до 13.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Уголовное

право» по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция с 10 до 13.

8. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры

«Инновационные технологии перевода: французский/испанский/итальянский языки (на

французском/испанском/итальянском языках) по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с

5 до 7.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Инновационные

технологии перевода: французский/испанский/итальянский языки (на

французском/испанском/итальянском языках) по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с

5 до 7.

9. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по группе основных образовательных программ магистратуры

«Теория языка и языки народов Европы» по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 3 до

5.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по группе основных образовательных программ магистратуры «Теория

языка и языки народов Европы» по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 3 до 5.

10. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры

«Компьютерная и прикладная лингвистика» по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 3

до 4.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Компьютерная и

прикладная лингвистика» по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 3 до 4.

11. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Теория

обучения иностранным языкам и межкультурная коммуникация» по направлению подготовки

45.04.02 Лингвистика с 1 до 2.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Теория обучения

иностранным языкам и межкультурная коммуникация» по направлению подготовки 45.04.02

Лингвистика с 1 до 2.

12. Об изменении количества мест для приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры

«Иностранные языки в профессиональной коммуникации (бизнес, менеджмент, международные

отношения)» по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 30 до 34.

РЕШИЛИ:

 Изменить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по основной образовательной программе магистратуры «Иностранные

языки в профессиональной коммуникации (бизнес, менеджмент, международные отношения)»

по направлению подготовки 45.04.02 Лингвистика с 30 до 34.